

# **KariNette ApS**

**Kystvejen 92, Strøby Egede, 4600 Køge**

**CVR-nr. 27 59 99 58**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

---

**Anette Kristensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 12                 |
| Balance  | 13                 |
| Noter  | 15                 |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

KariNette ApS  
Kystvejen 92  
Strøby Egede  
4600 Køge

CVR-nr.: 27 59 99 58  
Stiftet: 1. januar 2004  
Hjemsted: Stevns  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anette Kristensen  
Karina Bergstrand

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i ejendomsudlejning og -investering.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.286 t.kr. mod -2.837 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2018</u><br>kr. | <u>2017</u><br>t.kr. |
|--|--------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>1.397.371</b>   | <b>1.333</b>         |
| Værdiregulering af investeringsejendomme                   | 1.767.047          | 70                   |
| Andre driftsomkostninger                                   | -454.402           | -521                 |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>2.710.016</b>   | <b>882</b>           |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | -336.048           | -3.315               |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -540.616           | -269                 |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>1.833.352</b>   | <b>-2.702</b>        |
| 2 Skat af årets resultat                                   | -547.239           | -135                 |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>1.286.113</b>   | <b>-2.837</b>        |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                    |                      |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -98.889            | -4.148               |
| Overføres til overført resultat                            | 1.385.002          | 1.311                |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>1.286.113</b>   | <b>-2.837</b>        |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | 2018                     | 2017                 |
|--------------------------|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                          |                      |
| 3                        | Investeringsejendomme                        | 22.000.000               | 20.200               |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>22.000.000</u>        | <u>20.200</u>        |
| 4                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 0                        | 3.048                |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>0</u>                 | <u>3.048</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>22.000.000</u></b> | <b><u>23.248</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                          |                      |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                        | 385                  |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 2.441.000                | 47                   |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>2.441.000</u>         | <u>432</u>           |
|                          | Likvide beholdninger                         | 271.495                  | 310                  |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>2.712.495</u></b>  | <b><u>742</u></b>    |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>24.712.495</u></b> | <b><u>23.990</u></b> |

**Balance 31. december**

| <u>Note</u>  | 2018<br>kr.       | 2017<br>t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| <b>Passiver</b>  |                   |               |
| <b>Egenkapital</b>   |                   |               |
| 5 Selskabskapital  | 125.000           | 125           |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0                 | 99            |
| 5 Overført resultat  | 8.434.976         | 7.050         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b>8.559.976</b>  | <b>7.274</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                                |                   |               |
| Hensættelser til udskudt skat                                | 1.266.377         | 878           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                          | <b>1.266.377</b>  | <b>878</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                   |               |
| 6 Gæld til realkreditinstitutter                             | 9.031.981         | 9.148         |
| 6 Deposita   | 351.760           | 379           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                        | 9.383.741         | 9.527         |
| 6 Gældsforpligtelser   | 115.470           | 115           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                     | 339.030           | 230           |
| Selskabsskat   | 132.488           | 93            |
| Anden gæld   | 4.911.013         | 5.873         |
| Periodeafgrænsningsposter                                    | 4.400             | 0             |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | 5.502.401         | 6.311         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b>14.886.142</b> | <b>15.838</b> |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b>24.712.495</b> | <b>23.990</b> |
| <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>               |                   |               |
| <b>8 Eventualposter</b>                                      |                   |               |



## Noter

|   | 2018<br>kr.       | 2017<br>t.kr. |
|---|-------------------|---------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                   |               |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                                  | 2                 | 2             |
| Selskabet har ikke udbetalt løn til direktørerne i regnskabsåret (2017: 0 kr.). |                   |               |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>  |                   |               |
| Skat af årets resultat  | 158.488           | 120           |
| Årets regulering af udskudt skat  | 388.751           | 15            |
|   | <b>547.239</b>    | <b>135</b>    |
| <b>3. Investeringsejendomme</b>   |                   |               |
| Kostpris 1. januar  | 16.210.789        | 15.281        |
| Tilgang i årets løb   | 32.953            | 930           |
| <b>Kostpris 31. december</b>  | <b>16.243.742</b> | <b>16.211</b> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar  | 3.989.211         | 3.919         |
| Årets regulering til dagsværdi  | 1.767.047         | 70            |
| <b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>                                    | <b>5.756.258</b>  | <b>3.989</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                                       | <b>22.000.000</b> | <b>20.200</b> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

|                                    |      |
|------------------------------------|------|
| Vægtet gennemsnitlig afkastprocent | 4,25 |
|------------------------------------|------|

## Noter

|   | 31/12 2018<br>kr. | 31/12 2017<br>t.kr.   |                  |                  |
|---|-------------------|-----------------------|------------------|------------------|
| <b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                        |                   |                       |                  |                  |
| Kostpris 1. januar  | 2.394.000         | 2.394                 |                  |                  |
| Afgang i årets løb  | -2.394.000        | 0                     |                  |                  |
| <b>Kostpris 31. december</b>  | <b>0</b>          | <b>2.394</b>          |                  |                  |
| Opskrivninger 1. januar   | 1.486.904         | 4.525                 |                  |                  |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                              | -336.048          | -3.038                |                  |                  |
| Årets tilbageførsler på afgang  | -1.150.856        | 0                     |                  |                  |
| <b>Opskrivninger 31. december</b>   | <b>0</b>          | <b>1.487</b>          |                  |                  |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar                                       | -832.809          | -555                  |                  |                  |
| Årets afskrivninger på goodwill   | 0                 | -278                  |                  |                  |
| Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele | 832.809           | 0                     |                  |                  |
| <b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>                             | <b>0</b>          | <b>-833</b>           |                  |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                                 | <b>0</b>          | <b>3.048</b>          |                  |                  |
| <br>  |                   |                       |                  |                  |
| <b>5. Egenkapital</b>   |                   |                       |                  |                  |
|   | <b>Selskabs-</b>  | <b>Reserve for</b>    | <b>Overført</b>  | <b>I alt</b>     |
|   | <b>kapital</b>    | <b>nettoopskriv-</b>  | <b>resultat</b>  | <b>kr.</b>       |
|   | <b>kr.</b>        | <b>ning efter den</b> | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
|   | <b>kr.</b>        | <b>indre værdis</b>   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
|   | <b>kr.</b>        | <b>metode</b>         | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
|   | <b>kr.</b>        | <b>kr.</b>            | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Egenkapital 1. januar   | 125.000           | 98.889                | 7.049.974        | 7.273.863        |
| Årets overførte overskud eller underskud                                  | 0                 | -98.889               | 1.385.002        | 1.286.113        |
| <b>Egenkapital 31. december</b>   | <b>125.000</b>    | <b>0</b>              | <b>8.434.976</b> | <b>8.559.976</b> |

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

|                                   | Afdrag<br>første år<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>kr. | Gæld i alt<br>31/12 2018<br>kr. | Gæld i alt<br>31/12 2017<br>t.kr. |
|-----------------------------------|----------------------------|-------------------------------|---------------------------------|-----------------------------------|
| Gæld til<br>realkreditinstitutter | 115.470                    | 7.281.601                     | 9.147.451                       | 9.263                             |
| Deposita                          | 0                          | 0                             | 351.762                         | 379                               |
|                                   | <b>115.470</b>             | <b>7.281.601</b>              | <b>9.499.213</b>                | <b>9.642</b>                      |

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.147 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 22.000 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fuglebæk ApS, CVR-nr. 27396178 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anette Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-801372032569

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-05-20 21:42:34Z

NEM ID 

## Karina Bergstrand

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-662100485520

IP: 87.58.xxx.xxx

2019-05-27 06:22:50Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-27 06:45:30Z

NEM ID 

## Karina Bergstrand

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-662100485520

IP: 87.58.xxx.xxx

2019-05-27 10:26:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EOKXE-5G4LA-UX3QE-EV2ZL-4Z8LJ-14HPJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>